
 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 5002/2024 
 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi 
 
objednatelem:  Městské lesy Hradec Králové a.s. 
se sídlem:  Přemyslova 219, 500 08 Hradec Králové 
IČ:   25962523 
DIČ:   CZ 25962523 
Zastoupené:  Ing. Milanem Zerzánem, předsedou představenstva společnosti a 

Ing. Milošem Pochobradským, členem představenstva, 
bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 
Vedená: Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové 

v oddíle B, vložka č. 222 
Tel:   xxx 
E-mail:   xxx 
 
(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
dodavatelem: OlfinCar s.r.o. 
se sídlem Královédvorská 517, 549 01 Trutnov 
IČO: 60913312  
DIČ: CZ60913312 
Zastoupená: xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Vedená: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 6359 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé. 
 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) ve 
věci: 

 
 

„Terénní auto do 3,5 t“  
 

 
v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky budou 
v určené kvalitě, lhůtě do 15. 3. 2024, a za dohodnutou cenu.    
  
Celková cena za dílo  



 
 

bez DPH v CZK: 919 290,00 Kč  
DPH v CZK:  193 051,00 Kč 
vč. DPH v CZK: 1 112 341,00 Kč  
 

 
tato smlouva stanoví následující: 
1. V této smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován  

v  Obchodních podmínkách, k nimž se tato smlouva vztahuje. 
2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu smlouvy a jako součást smlouvy budou 

čteny a vykládány v následujícím pořadí: 

• Nabídka na realizaci dodávky 

• Zadávací podmínky (Zadávací dokumentace) 
3. Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se 

zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí dodávku a odstraní na ní 
všechny vady a nedodělky, v souladu s ustanovením v Zadávací dokumentaci. 

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
dodávky a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným v Zadávací 
dokumentaci. 

5. V případě nedodržení termínu dodání zakázky bude dodavateli účtována smluvní pokuta 
ve výši 5 tis. Kč za každý den z prodlení. 

6. Tato smlouva je platná dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později. 
7. Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, která byla sepsána v souladu 

s platnými právními předpisy České republiky. 
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle, bez tísně a nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
9. Smluvní strany si pro případ sporu vznikajícího z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

sjednávají, že spor bude rozhodovat s konečnou platností stálý Rozhodčí soud při 
Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR se sídlem v Praze podle jeho řádu a 
Pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnosti uložené jim v rozhodčím 
nálezu ve stanovených lhůtách. 

10. Dodavatel se zavazuje, že umožní pověřeným subjektům uplatňovat vůči těmto třetím 
osobám stejné kontrolní mechanizmy jako vůči samotnému příjemci v souvislosti s výše 
uvedeným projektem.  
 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
originálech. 
 
PODEPSÁN      PODEPSÁN 
za objednatele:     za dodavatele: 
 
_________________________________  _________________________________ 
v souladu s příslušnými právními předpisy  v souladu s příslušnými právními předpisy
  
 
 
Datum: 5.2.2024     Datum:     5.2.2024 
 
 


